АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» октября 2024 года                                                                               № 872

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ ЗАТО

Видяево, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево

от 21.12.2018 № 1033

В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, в целях формирования программно - целевого

бюджета ЗАТО Видяево и уточнения направлений реализации

муниципальных программ и руководствуясь Уставом ЗАТО Видяево,

        п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ ЗАТО

Видяево, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от

21.12.2018 № 1033 (в редакции от 02.09.2024 № 685), изложив его согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы ЗАТО Видяево – начальника отдела экономического

развития и муниципального имущества Гребнёву О.П.

Глава ЗАТО Видяево                                                             С.В. Богза